

Controlling Ernst Lauße & Söhne GmbH & Co. KG
aktueller Umsätze / Bruttoerträge

Stand: 18/02/2022

Ernst Lauße & Söhne GmbH & Co. KG

Schicht 1 von 5

		Jahr												
		Ist				Plan	Abw. Plan	Ist				Plan	Abw. Plan	Plan
		18/02/2022	M bisher	Akt. Monat Vorjahr	Abw. Vorjahr	Aktueller Monat	Aktueller Monat	J bisher	Voriges J bisher	Abw. VJ	Abw. VJ %	J bisher	Aktuelles Jahr	2022
Service	Service AW	59	784	1.210	-426	0	784	1.934	1.807	127	7,02%	0	1.934	0
	Umsatzerlöse	8.541	92.421	123.412	-30.991	133.213	-40.792	223.853	193.538	30.315	15,66%	254.063	-30.210	1.758.728
	Einsatzwerte	-40	21.767	43.139	-21.372	49.549	-27.782	61.532	78.691	-17.159	-21,81%	97.355	-35.823	641.722
	Bruttoertrag I	8.581	70.654	80.273	-9.618	83.664	-13.010	162.321	114.847	47.474	41,34%	156.708	5.613	1.117.006
	Kulanz	2	1.197	844	353	0	1.197	1.965	1.327	637	48,03%	0	1.965	0
6 - Teile	Umsatzerlöse	9.512	126.730	170.744	-44.014	164.430	-37.700	298.177	270.200	27.976	10,35%	329.310	-31.133	2.421.270
	Einsatzwerte	5.243	71.690	95.301	-23.610	92.286	-20.596	170.423	155.017	15.406	9,94%	183.534	-13.111	1.385.885
	Bruttoertrag I	4.269	55.040	75.443	-20.404	72.144	-17.104	127.754	115.183	12.570	10,91%	145.776	-18.022	1.035.385
	Kulanz	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0

Controlling Rahlstedter Betrieb
aktueller Umsätze / Bruttoerträge

Stand: 18/02/2022

Rahlstedter Betrieb

Schicht 2 von 5

		Jahr												
		Ist				Plan	Abw. Plan	Ist				Plan	Abw. Plan	Plan
		18/02/2022	M bisher	Akt. Monat Vorjahr	Abw. Vorjahr	Aktueller Monat	Aktueller Monat	J bisher	Voriges J bisher	Abw. VJ	Abw. VJ %	J bisher	Aktuelles Jahr	2022
Service	Service AW	36	350	660	-310	0	350	994	933	61	6,58%	0	994	0
	Umsatzerlöse	6.082	43.058	71.202	-28.144	65.230	-22.172	126.985	94.438	32.547	34,46%	121.762	5.223	869.730
	Einsatzwerte	-281	19.046	23.716	-4.670	24.618	-5.572	50.483	42.580	7.903	18,56%	47.886	2.597	308.921
	Bruttoertrag I	6.363	24.012	47.486	-23.474	40.612	-16.600	76.502	51.858	24.644	47,52%	73.876	2.626	560.809
	Kulanz	2	416	439	-23	0	416	1.032	797	235	29,51%	0	1.032	0
6 - Teile	Umsatzerlöse	5.650	55.748	88.166	-32.419	84.980	-29.232	161.941	139.799	22.142	15,84%	170.350	-8.409	1.221.450
	Einsatzwerte	2.886	30.120	43.720	-13.601	45.876	-15.756	91.378	75.061	16.317	21,74%	91.294	84	673.665
	Bruttoertrag I	2.764	25.628	44.446	-18.818	39.104	-13.476	70.563	64.738	5.825	9,00%	79.056	-8.493	547.785
	Kulanz	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0

Controlling Jenfelder Betrieb
aktueller Umsätze / Bruttoerträge

Stand: 18/02/2022

Jenfelder Betrieb

Schicht 3 von 5

		Jahr												
		Ist				Plan	Abw. Plan	Ist				Plan	Abw. Plan	Plan
		18/02/2022	M bisher	Akt. Monat Vorjahr	Abw. Vorjahr	Aktueller Monat	Aktueller Monat	J bisher	Voriges J bisher	Abw. VJ	Abw. VJ %	J bisher	Aktuelles Jahr	2022
Service	Service AW	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0
	Umsatzerlöse	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0
	Einsatzwerte	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0
	Bruttoertrag I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0
	Kulanz	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0
6 - Teile	Umsatzerlöse	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0
	Einsatzwerte	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0
	Bruttoertrag I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0
	Kulanz	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0

Controlling Autofit
aktueller Umsätze / Bruttoerträge

Stand: 18/02/2022

Autofit

Schicht 4 von 5

		Jahr												
		Ist				Plan	Abw. Plan	Ist				Plan	Abw. Plan	Plan
		18/02/2022	M bisher	Akt. Monat Vorjahr	Abw. Vorjahr	Aktueller Monat	Aktueller Monat	J bisher	Voriges J bisher	Abw. VJ	Abw. VJ %	J bisher	Aktuelles Jahr	2022
Service	Service AW	6	142	212	-70	0	142	277	396	-119	-30,05%	0	277	0
	Umsatzerlöse	224	12.541	18.545	-6.004	20.900	-8.359	26.691	40.746	-14.054	-34,49%	44.414	-17.723	261.250
	Einsatzwerte	221	390	6.886	-6.496	8.925	-8.535	3.200	13.146	-9.946	-75,66%	18.366	-15.166	109.163
	Bruttoertrag I	3	12.151	11.659	492	11.975	176	23.492	27.599	-4.108	-14,88%	26.048	-2.556	152.087
	Kulanz	0	0	22	-22	0	0	0	27	-27	-99,96%	0	0	0
6 - Teile	Umsatzerlöse	755	16.164	27.988	-11.824	18.460	-2.296	34.816	46.804	-11.988	-25,61%	36.830	-2.014	320.810
	Einsatzwerte	716	10.618	19.960	-9.342	11.950	-1.332	23.568	32.310	-8.741	-27,05%	23.670	-102	208.760
	Bruttoertrag I	39	5.545	8.028	-2.482	6.510	-965	11.248	14.494	-3.247	-22,40%	13.160	-1.912	112.050
	Kulanz	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0

Controlling FED Opel
aktueller Umsätze / Bruttoerträge

Stand: 18/02/2022

FED Opel

Schicht 5 von 5

		Jahr												
		Ist				Plan	Abw. Plan	Ist				Plan	Abw. Plan	Plan
		18/02/2022	M bisher	Akt. Monat Vorjahr	Abw. Vorjahr	Aktueller Monat	Aktueller Monat	J bisher	Voriges J bisher	Abw. VJ	Abw. VJ %	J bisher	Aktuelles Jahr	2022
Service	Service AW	17	292	338	-46	0	292	663	478	185	38,60%	0	663	0
	Umsatzerlöse	2.236	36.822	33.665	3.158	47.083	-10.261	70.177	58.355	11.822	20,26%	87.887	-17.710	627.748
	Einsatzwerte	20	2.330	12.537	-10.206	16.006	-13.676	7.850	22.965	-15.115	-65,82%	31.103	-23.253	223.638
	Bruttoertrag I	2.216	34.492	21.128	13.364	31.077	3.415	62.327	35.390	26.937	76,12%	56.784	5.543	404.110
	Kulanz	0	781	383	398	0	781	933	504	429	85,26%	0	933	0
6 - Teile	Umsatzerlöse	3.107	54.819	54.590	229	60.990	-6.171	101.420	83.597	17.823	21,32%	122.130	-20.710	879.010
	Einsatzwerte	1.641	30.952	31.621	-668	34.460	-3.508	55.477	47.646	7.830	16,43%	68.570	-13.093	503.460
	Bruttoertrag I	1.466	23.866	22.970	897	26.530	-2.664	45.943	35.951	9.992	27,79%	53.560	-7.617	375.550
	Kulanz	0	0	0	0	0	0	0	0	0	/0	0	0	0